

Lugar y fecha: Uruapan Mich. a 24 de febrero de 2025

**COTIZACIÓN M.N.**

REFACCIONES

Agente Comercial: MIGUEL ANGEL GONZALEZ - GUTIERREZ VARGAS OSCA

Con atención a: ING. ALFREDO RODRÍGUEZ FLORES

**DATOS DEL CLIENTE**

Nombre: AGROEXPORT INTERNACIONAL

Dirección: LAZARO CARDENAS

Colonia:

Ciudad: URUAPAN

Estado: MICHOACÁN

Teléfono: (452)5020415

	Clave	Descripción	U.Med.	Precio	Cantidad	Importe
1 .-	0107716000	PIEZAS DE TRABAJO FLECHA CONDUCTIDA CAJON DE VIDEO DE 525.8MM DE LONGITUD (08WC0133)	pieza	756.8768	2.00	\$1,513.7536
2 .-	0107716000	PIEZAS DE TRABAJO FLECHA MOTRIZ PARA CAJON DE VIDEO DE 630.5 MM (08WC0134)	pieza	951.2000	2.00	\$1,902.4000
3 .-	0107716000	PIEZAS DE TRABAJO FLECHA CONDUCTIDA CAJON DE VIDEO DE 601.94MM DE LONGITUD (08WC0131)	pieza	789.9600	2.00	\$1,579.9200
4 .-	0107716000	PIEZAS DE TRABAJO FLECHA MOTRIZ CAJON DE VIDEO DE 705MM (08WC0132)	pieza	1,050.9600	2.00	\$2,101.9200
5 .-	0107716000	PIEZAS DE TRABAJO FLECHA PARA SINGULADOR CONTADOR DE 1" X 403.41MM DE LONGITUD. (1256A-AGX09-C0011)	pieza	510.4000	5.00	\$2,552.0000
6 .-	0107716000	PIEZAS DE TRABAJO FLECHA CONDUCTIDA PARA BANDA DE ALINEACION DE 1" X 569.9 MM DE LONGITUD (11DC-B055E7)	pieza	719.2000	3.00	\$2,157.6000
7 .-	0107716000	PIEZAS DE TRABAJO FLECHA MOTRIZ PARA BANDA DE ALINEACION DE 1" X 678MM DE LONGITUD (11DC-B052E7)	pieza	870.0000	3.00	\$2,610.0000
8 .-	0107716000	PIEZAS DE TRABAJO FLECHA MOTRIZ PARA BANDA CERRADORA DE 1" X 695.37MM (11DC-B052E8)	pieza	892.0400	3.00	\$2,676.1200
9 .-	0107716000	PIEZAS DE TRABAJO RODILLO DE 16" X 3.5" DE DIAMETRO (11DB-E019E1)	pieza	3,619.2000	2.00	\$7,238.4000
10 .-	0107716000	PIEZAS DE TRABAJO RODILLO DE 18" DE LONGITUD PARA BANDA UNIDOR (11DB-B068E1)	pieza	3,967.2000	5.00	\$19,836.0000
11 .-	0107716000	PIEZAS DE TRABAJO RODILLO DE 3" X 17.5" DE LONGITUD	pieza	3,967.2000	3.00	\$11,901.6000
12 .-	0150023000	CATARINA ACERO AL CARBON 60B16 CAL. 1" CUÑERO 1/4" OP 5/16" MRC	PIEZA	209.0741	16.00	\$3,345.1857

**TOTALES**

Total con letra:

cincuenta y nueve mil cuatrocientos catorce pesos 89/100

Forma de pago:

POR DEFINIR

**Total** \$59,414.8996

Tiempo de entrega:

F- EMA

Dirección de envío: SIN ESPECIFICAR

Observaciones: